様式第１号（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　環境課受付

令和　　年　　月　　日

丹波市長　林　　時彦　　様

丹波市薪ストーブ・薪ボイラー設置補助金交付申請書

　　丹波市薪ストーブ・薪ボイラー設置補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

記
（申請者）
	住　所
	〒

	フリガナ

	氏　名
(注1)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）

	※法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

	電話番号
	緊急連絡先　注２：
	FAX番号（任意）

注1　事業者又は公共的団体にあっては、名称及び代表者の氏名を記入してください。
注2　緊急連絡先には、携帯電話等日中連絡がとれる番号を必ず記入してください。

	対象設備の設置予定場所の所在地
	丹波市

	対象設備の設置予定場所の種類
	· 住宅
· 事業の用に供する建物（事務所・事業所）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	建物の所有者
	· 申請者
· 申請者以外（　　　　　　　　　　　）

	設置工事着工予定日
	　　　　年　　月　　日

	事業完了予定日
	　　　　年　　月　　日

	購入費用（税込）
（設置工事費は除く）
	　　　　　　　　　　　　　　円①

	補助金交付申請額
(1 の3分の１の額)
	　円（上限20万円、千円未満切り捨て）

	設置機器の概要
	□　薪ストーブ　　　　　□　薪ボイラー

	製　造　者
(メーカー名)

	型　　　式

	製　品　名

	減煙対策
	□二次燃焼（クリーンバーン）
□その他（　　　　　　　　）

【他の補助金の申請状況】
	本市の別補助事業へ
の申請の有無
	· 申請済み　　□　申請予定　　□　申請予定なし

	事業名

	本市以外の補助事業への申請の有無
	· 申請済み　　□　申請予定　　□　申請予定なし

	事業名
	·

【過去の本補助金の申請状況】
	· 申請済み　　　□　未申請（申請後取り下げた場合等を含む）

【補助金振込先】　※口座は申請者名と同一名義にしてください。
	金融機関名

	支店名

	預金種類
	· 普通　　　□　当座　　□その他（　　　　　　　）

	（フリガナ）
口座名義

	口座番号